
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9   SCHULD   AFREK
  VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 83 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME STELLA MARIS  (rpr 0843.855.953)

  1 0001
   430.8

    20.54      0.00      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00    107.72    263.14      0.00
     0.00    263.14

  2 0002
   430.8

    20.54      0.00      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00    107.72    263.14      0.00
     0.00    263.14

  3 0102 (1A) + k01
   451.4

    21.52    350.63      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00    112.85    619.88      0.00
     0.00    619.88

  4 0101 (1B) + k02
   451.4

    21.52    350.63      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00    112.85    619.88      0.00
     0.00    619.88

  5 0201 (2A)
   451.4

    21.52    350.63      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00    112.85    619.88      0.00
     0.00    619.88

  6 0201 (2B)
   451.4

    21.52    350.63      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00    112.85    619.88      0.00
     0.00    619.88

  7 0302 (3A)
   451.4

    21.52    350.63      0.00    134.88      0.00      0.00    149.00      0.00    112.85    768.88      0.00
     0.00    768.88

  8 0301 (3B) + k06
   451.4

    21.52    350.63      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00    112.85    619.88      0.00
     0.00    619.88

  9 0403 (4A) + k07
   216.1

    10.31    167.89      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    367.12      0.00
     0.00    367.12

 10 0402 (4B) + k08
   216.1

    10.31    167.89      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    367.12      0.00
     0.00    367.12

 11 0401 (4C)
   216.1

    10.31    167.89      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    367.12      0.00
     0.00    367.12

 12 0404 (4D) + k10
   216.1

    10.31    167.89      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    367.12      0.00
     0.00    367.12

 13 0503 (5A) + k11
   216.1

    10.31    167.89      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    367.12      0.00
     0.00    367.12

 14 0502 (5B)
   216.1

    10.31    167.89      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    367.12   -149.04
     0.00    218.08

 15 0501 (5C) + k13
   216.1

    10.31    167.89      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    367.12      0.00
     0.00    367.12

 16 0504 (5D)
   216.1

    10.31    167.89      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    367.12      0.00
     0.00    367.12

 17 0603 (6A) + k15
   216.1

    10.31    167.89      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    367.12      0.00
     0.00    367.12

 18 0602 (6B)
   216.1

    10.31    167.89      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    367.12      0.00
     0.00    367.12

 19 0601 (6C) + k17
   216.1

    10.31    167.89      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    367.12      0.00
     0.00    367.12

 20 0604( 6D) + k18
   216.1

    10.31    167.89      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    367.12      0.00
     0.00    367.12

 21 0703 (7A) + k19
   216.1

    10.31    167.89      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    367.12      0.00
     0.00    367.12

 22 0702 (7B) + k20
   216.1

    10.31    167.89      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    367.12     -0.10
     0.00    367.02

 23 0701 (7C) + k21
   216.1

    10.31    167.89      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    367.12      0.00
     0.00    367.12

 24 0704 (7D) + k22
   216.1

    10.31    167.89      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    367.12      0.00
     0.00    367.12

 25 0803 (8A) + k23
   216.1

    10.31    167.89      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    367.12      0.00
     0.00    367.12

 26 0802 (8B) + k24
   216.1

    10.31    167.89      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    367.12      0.00
     0.00    367.12

 27 0801 (8C) + k25
   216.1

    10.31    167.89      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    367.12      0.00
     0.00    367.12

 28 0804 (8D) + k26
   216.1

    10.31    167.89      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    367.12      0.00
     0.00    367.12

 29 0903 (9A)
   216.1

    10.31    167.89      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    367.12      0.00
     0.00    367.12

 30 0902 (9B) + k30
   216.1

    10.31    167.89      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    367.12    728.62
     0.00   1095.74

 31 0901 (9C) + k29
   216.1

    10.31    167.89      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    367.12      0.00
     0.00    367.12

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7      S 8      S 9   SCHULD   AFREK
  VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2023
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 83 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME STELLA MARIS  (rpr 0843.855.953)

 32 0904 (9D)
   216.1

    10.31    167.89      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00     54.04    367.12      0.00
     0.00    367.12

 33 1002 (TVA)
   395.6

    18.86    307.32      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00     98.91    559.97      0.00
     0.00    559.97

 34 1001 (TVB)
   395.6

    18.86    307.32      0.00    134.88      0.00      0.00      0.00      0.00     98.91    559.97      0.00
     0.00    559.97

 35 GARAGE 1
   225.6

    10.76      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     56.40     67.16      0.00
     0.00     67.16

 36 GARAGE 2
   225.6

    10.76      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00      0.00     56.40     67.16      0.00
     0.00     67.16

Totaal aandelen
10000.00

verdeeld bedrag    476.88   6747.78      0.00   4585.92      0.00      0.00    149.00      0.00   2500.12  14459.70      0.00
     0.00  15039.18

te verdelen bedrag    476.64   6747.75      0.00   4585.68      0.00      0.00    149.00      0.00   2500.00  14459.07      0.00
     0.00      0.00

afronding -> balans      0.24      0.03      0.00      0.24      0.00      0.00      0.00      0.00      0.12      0.63      0.00
     0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00
     0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven (aandelen #/10.000,00)
S  2 alle appartementen (aandelen #/8.687,04)
S  3 alle appartementen + 1 winkel (aantal #/33)
S  4 alle appartementen + 2 winkels (aantal #/34)
S  5 alle garages (aantal #/2)
S  6 water en zout
     verdeling van 3026.00 Euro is uitgesteld
S  7 private kosten
S  8 alle appartementen (aantal #/32)
S  9 reservefonds volgens aandelen #/10.000
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 83 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME STELLA MARIS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 859002/06/2023 600000 private kost Blanckaert L.  badkamer herschilderen     149.00 S 7 - P 7
 855401/03/2023 602001 electriciteit algemeen octa+ voorschot     699.17 S 2
 860001/06/2023 602001 electriciteit algemeen octa+ voorschot     699.17 S 2
 855401/03/2023 602003 electriciteit lift octa+ voorschot     260.83 S 2
 860101/06/2023 602003 electriciteit lift octa+ voorschot     260.83 S 2
 852231/01/2023 603001 reiniging callebout 01/23     415.69 S 2
 854928/02/2023 603001 reiniging callebout 02/23     405.49 S 2
 856631/03/2023 603001 reiniging callebout 03/23     404.69 S 2
 858130/04/2023 603001 reiniging callebout  04/23     415.69 S 2
 858931/05/2023 603001 reiniging callebout  05/23     414.49 S 2
 861130/06/2023 603001 reiniging Callebout 06/23     411.69 S 2
 851801/01/2023 604001 lift onderhoudscontract TKE  01.23-12.23     981.07 S 2
 859930/05/2023 604002 lift onderhoud en herstel TKE  nazicht deurcontacten ....      79.50 S 2
 850004/01/2023 604003 lift - telefoon proximus 01/23      20.29 S 2
 854027/02/2023 604003 lift - telefoon proximus 02/23      20.29 S 2
 856304/03/2023 604003 lift - telefoon proximus 03/23      20.29 S 2
 857604/04/2023 604003 lift - telefoon proximus 04/23      20.29 S 2
 858304/05/2023 604003 lift - telefoon proximus 05/23      20.29 S 2
 860404/06/2023 604003 lift - telefoon proximus  06/23      20.29 S 2
 849525/01/2023 605100 syndicus 01/23     764.28 S 4
 853825/02/2023 605100 syndicus 02/23     764.28 S 4
 856225/03/2023 605100 syndicus 03/23     764.28 S 4
 857425/04/2023 605100 syndicus 04/23     764.28 S 4
 858225/05/2023 605100 syndicus 05/23     764.28 S 4
 860325/06/2023 605100 syndicus 06/23     764.28 S 4
 855305/03/2023 606001 water farys voorschot    1513.00 S 6
 859129/05/2023 606001 water farys  voorschot    1513.00 S 6
 849420/01/2023 609001 verlichting ML Projects armatuur 6de verd     113.05 S 2
 852004/02/2023 609001 verlichting ML projects  verlichting  paliers     211.47 S 2
 854126/02/2023 609001 verlichting Blanckaert L  vuilnislokaal      32.76 S 2
 857026/02/2023 609001 verlichting Blanckaert L  correctie BTW       3.36 S 2
 851607/02/2023 609005 waterverzachter aquatech  onderhoud     185.50 S 2
 854221/02/2023 609005 waterverzachter Aquatech vervangen Spacer & piston clack     368.88 S 2
 857525/04/2023 610000 gemene delen - intern Blanckaert Luc afvijlen kader tapijt      42.35 S 2
 858001/01/2023 610000 gemene delen - intern Lefevre L.  herstel lek buis  kelder      78.65 S 2
 860215/06/2023 610000 gemene delen - intern depoorter vervangen cilinder nooduitgang     148.40 S 2
 856724/03/2023 611000 gevels en daken Lefevre D nazicht dak nav lek     339.84 S 1
 858827/05/2023 614000 algemene vergadering st james 27.05     136.80 S 1
 859715/06/2023 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    2500.00 S 9
 861230/06/2023 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 6    3026.00 S 16
 861230/06/2023 700000 afrekening A 83   14459.07 S 16

totalen 17488.43 17488.43

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven (aandelen #/10.000,00)     476.64 S 1
                    S 2  alle appartementen (aandelen #/8.687,04)   6747.75 S 2
                    S 4  alle appartementen + 2 winkels (aantal    4585.68 S 4
                    S 6  water en zout    3026.00 S 6
                    S 7  private kosten     149.00 S 7
                    S 9  reservefonds volgens aandelen #/10.000    2500.00 S 9

 verdeeld in deze afrekening   17485.07

totalen 17485.07 17485.07

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé     149.00
602001 electriciteit algemeen électricité commun    1398.34
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     521.66
603001 reiniging nettoyage    2467.74
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur     981.07
604002 lift onderhoud en herstel entr. et répar. ascenseur      79.50
604003 lift - telefoon tél. ascenseur     121.74
605100 syndicus syndic    4585.68
606001 water eau    3026.00
609001 verlichting éclairage     353.92
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau     554.38
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     269.40
611000 gevels en daken façades et toitures     339.84
614000 algemene vergadering réunion générale     136.80
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    2500.00
700000 afrekening décompte   17485.07
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 83 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME STELLA MARIS

totalen 17485.07 17485.07

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   21000.00100000 werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       1.63102000 afrondingen
A 83       0.63 861230/06/2023
nieuw saldo       2.26

vorig saldo      12.00103000 verwijlintresten
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   53950.87151000 reservefonds
periodieke bijdrage    2500.00 859715/06/2023
nieuw saldo   56450.87

vorig saldo    3717.75191000 exploitatie koud water
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 6    3026.00 861230/06/2023
nieuw saldo    3026.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 83 periode van 01/01/2023 tot 30/06/2023

VME STELLA MARIS

zichtrekening              BE08 4753 2215 6113

2022/096 saldo vorige periode    4560.13
 849209/01/2023 2023/001 uw betaling                             P 30     150.00    4710.13
 849317/01/2023 2023/002 private kost               ref 8490       5.00    4705.13
 849623/01/2023 2023/003 verlichting                ref 8494     113.05    4592.08
 849725/01/2023 2023/004 syndicus                   ref 8495     764.28    3827.80
 849825/01/2023 2023/004 uw betaling A 82                        P 32     669.08    4496.88
 849926/01/2023 2023/005 uw betaling A 82                        P 26     713.96    5210.84
 850127/01/2023 2023/006 lift - telefoon            ref 8500      20.29    5190.55
 850227/01/2023 2023/006 uw betaling A 82                        P 35     183.56    5374.11
 850327/01/2023 2023/006 uw betaling A 82                        P 3    1071.74    6445.85
 850427/01/2023 2023/006 uw betaling                             P 14     900.00    7345.85
 850530/01/2023 2023/007 uw betaling                             P 30     110.00    7455.85
 850631/01/2023 2023/008 uw betaling                             P 22     639.26    8095.11
 850701/02/2023 2023/009 uw betaling A 82                        P 29     684.04    8779.15
 850803/02/2023 2023/010 uw betaling A 82                        P 16     669.08    9448.23
 850906/02/2023 2023/011 uw betaling A 82                        P 9     878.76   10326.99
 851006/02/2023 2023/011 uw betaling A 82                        P 27     676.56   11003.55
 851108/02/2023 2023/012 uw betaling A 82                        P 1     704.08   11707.63
 851208/02/2023 2023/012 uw betaling A 82                        P 2     780.42   12488.05
 851308/02/2023 2023/012 uw betaling A 82                        P 21     676.56   13164.61
 851408/02/2023 2023/012 uw betaling A 82                        P 24     691.52   13856.13
 851508/02/2023 2023/012 uw betaling A 82                        P 7    1273.70   15129.83
 851710/02/2023 2023/013 waterverzachter            ref 8516     185.50   14944.33
 851910/02/2023 2023/013 lift onderhoudscontract    ref 8518     981.07   13963.26
 852310/02/2023 2023/013 verlichting                ref 8520     211.47   13751.79
 852410/02/2023 2023/013 verlichting                ref 8521     113.05   13638.74
 852510/02/2023 2023/013 reiniging                  ref 8522     415.69   13223.05
 852612/02/2023 2023/014 uw betaling A 82                        P 8    1336.06   14559.11
 852712/02/2023 2023/014 uw betaling A 82                        P 13     837.40   15396.51
 852813/02/2023 2023/015 uw betaling A 82                        P 18     661.60   16058.11
 852914/02/2023 2023/016 uw betaling A 82                        P 10     721.44   16779.55
 853014/02/2023 2023/016 uw betaling A 82                        P 34     924.94   17704.49
 853114/02/2023 2023/016 uw betaling A 82                        P 28     691.52   18396.01
 853214/02/2023 2023/016 uw betaling A 82                        P 23     818.68   19214.69
 853414/02/2023 2023/016 verlichting                ref 8533     113.05   19327.74
 853515/02/2023 2023/017 uw betaling A 82                        P 12     743.88   20071.62
 853615/02/2023 2023/017 uw betaling A 82                        P 17     654.12   20725.74
 853716/02/2023 2023/018 uw betaling A 82                        P 4    1168.98   21894.72
 853925/02/2023 2023/019 syndicus                   ref 8538     764.28   21130.44
 854327/02/2023 2023/020 lift - telefoon            ref 8540      20.29   21110.15
 854427/02/2023 2023/020 waterverzachter            ref 8542     368.88   20741.27
 854527/02/2023 2023/020 uw betaling A 82                        P 11     713.96   21455.23
 854628/02/2023 2023/021 verlichting                ref 8541      32.76   21422.47
 854701/03/2023 2023/022 uw betaling A 82                        P 20     796.24   22218.71
 854803/03/2023 2023/023 uw betaling A 82                        P 15     743.88   22962.59
 855003/03/2023 2023/023 reiniging                  ref 8549     405.49   22557.10
 855107/03/2023 2023/024 uw betaling A 82                        P 19     676.56   23233.66
 855208/03/2023 2023/025 uw betaling                             P 30     150.00   23383.66
 855511/03/2023 2023/026 water                      ref 8553    1513.00   21870.66
 855614/03/2023 2023/027 octa+ voorschot            ref 8554     960.00   20910.66
 855715/03/2023 2023/028 uw betaling A 82                        P 6    1168.98   22079.64
 855815/03/2023 2023/028 uw betaling A 82                        P 5     861.02   22940.66
 855915/03/2023 2023/028 uw betaling A 82                        P 36     183.56   23124.22
 856016/03/2023 2023/029 uw betaling A 82                        P 31     654.12   23778.34
 856123/03/2023 2023/030 uw betaling A 82                        P 33    1815.06   25593.40
 856425/03/2023 2023/031 syndicus                   ref 8562     764.28   24829.12
 856527/03/2023 2023/032 lift - telefoon            ref 8563      20.29   24808.83
 856806/04/2023 2023/033 reiniging                  ref 8566     404.69   24404.14
 856906/04/2023 2023/033 gevels en daken            ref 8567     339.84   24064.30
 857107/04/2023 2023/034 verlichting                ref 8570       3.36   24067.66
 857212/04/2023 2023/035 uw betaling A 82                        P 25     669.08   24736.74
 857319/04/2023 2023/036 uw betaling                             P 30     200.00   24936.74
 857725/04/2023 2023/037 syndicus                   ref 8574     764.28   24172.46
 857827/04/2023 2023/038 gemene delen - intern      ref 8575      42.35   24130.11
 857928/04/2023 2023/039 lift - telefoon            ref 8576      20.29   24109.82
 858404/05/2023 2023/040 gemene delen - intern      ref 8580      78.65   24031.17
